О внесении изменений в Порядок учета муниципального имущества и ведения

Администрацией Куйбышевского внутригородского района

городского округа Самара реестра муниципального имущества, утвержденный постановлением Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от 29.03.2017 №89
На основании Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказа министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Устава Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Порядок учета муниципального имущества и ведения Администрацией Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара реестра муниципального имущества, утвержденный постановлением Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от 29.03.2017 №89, далее –Порядок.

1.1. Пункт 5.1.  Порядка изложить в следующей редакции:

«5.1. Для учета муниципального имущества, имеющегося у юридических лиц, последние обязаны ежегодно не позднее 25 января текущего года предоставлять сведения о муниципальном имуществе согласно приложениям 3, 5 - 7 к настоящему Положению, с данными по состоянию на 31 декабря предшествующего года.

Сведения, определенные в первом абзаце настоящего пункта, предоставляются на бумажном носителе за подписью руководителя и главного бухгалтера муниципального учреждения (предприятия), а также направляются в адрес Администрации в электронном виде.».

1.2. Пункт 5.2. Порядка исключить.

1.3. Приложение 6 к Порядку изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение 7 к Порядку изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара
	А.А.Коробков

Казакова

3303890

Приложение №1

к постановлению Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара

_______2023 №_____

Приложение 6

к  Порядку учета муниципального имущества и ведения Администрацией Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара реестра

муниципального имущества

Перечень движимого имущества, иного имущества, определенного вторым абзацем пункта 3.1. Порядка, включая особо ценное движимое имущество (за исключением транспортных средств)

по состоянию на 31.12.20___г.

___________________________________________________________

(наименование муниципального учреждения (предприятия)

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Единица учета (измерения) /количество

	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая  стоимость
	Остаточная стоимость

	1.
	Особо ценное имущество

	1.1.

	1.2.

	2.
	Иное движимое имущество

	2.1.

	2.2.

Руководитель _______________________

М.П.

Главный бухгалтер __________________

Приложение №2

к постановлению Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара

_______2023 №_____

Приложение 7

к  Порядку учета муниципального имущества и ведения Администрацией Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара реестра муниципального имущество

ПЕРЕЧЕНЬ

транспортных средств,

в том числе автотракторная и самоходная техника

по состоянию на 31.12.20___г.

_________________________________________________________________
 (наименование муниципального предприятия, муниципального учреждения)

	Гос.

	Основания

	Наименование
	Год

	балансовая
	остаточная
	нахождения

	№

	Марка
	регистра-

	транспортного
	изгото-

	стоимость
	стоимость
	у юриди-

	п/п

	ТС
	ционный

	средства
	вления

	(руб.)
	(руб.)
	ческого

	знак

	лица

	1.

	2.

Руководитель
________________________

М.П.

Главный бухгалтер     ________________________